
                                             

 

                                                                      Drużbice, dnia 25.09.2019 r. 

WÓJT GMINY DRUŻBICE 
 

 

Znak sprawy: FZR.271.8.2019 
 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

 

        Wójt Gminy Drużbice informuje, iż w dniu 25.09.2019 r. o godz. 12:30 Komisja Przetargowa 

dokonała otwarcia ofert w postępowaniu na „Przebudowa drogi gminnej w miejscowości 

Drużbice, gm. Drużbice”. Zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1986, ze zm.) Wójt Gminy Drużbice przekazuje informacje. 

     Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę jaką zamierza przeznaczyć                    

na sfinansowanie przedmiotowego zamówienia – 764 085,00 zł brutto. 

      W przedmiotowym postępowaniu zostały złożone 3 oferty przez następujących Wykonawców: 

 

1. Firma Usługowo – Handlowa MARTOM 

Mariusz Rubajczyk 

ul. Osmolińska 8/12 m. 56 

98 – 220 Zduńska Wola 

- cena brutto przedmiotu zamówienia: 895 735,20 zł, 

            - okres udzielenia gwarancji i rękojmi: 36 miesięcy 

2. P.U.H. „DOMAX”  

Arkadiusz Mika 

ul. Grabińska 8 

42 – 283 Boronów  

- cena brutto przedmiotu zamówienia: 1 098 764,21 zł, 

            - okres udzielenia gwarancji i rękojmi: 60 miesięcy (wydłużenie o 24 miesiące)  

3. Przedsiębiorstwo Robót Drogowych „PEUK” S. A. 

ul. Roosevelta 39 

97 – 300 Piotrków Trybunalski 

- cena brutto przedmiotu zamówienia: 1 142 334,43 zł, 

            - okres udzielenia gwarancji i rękojmi: 60 miesięcy (wydłużenie o 24 miesiące)  

 

 

WÓJT GMINY DRUŻBIC 
 

   mgr Tomasz Głowacki 

 

 


